
UCHWAŁA NR VI/29/07 
RADY GMINY GASZOWICE 

z dnia 22 lutego 2007 r. 
 

w sprawie: powołania Komisji Dyscyplinarnych I i II instancji dla orzekania w sprawach 
dyscyplinarnych mianowanych pracowników samorządowych w Urzędzie Gminy Gaszowice. 

 

 

Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych  

(Dz.U. Nr 142  z 2001 r. poz. 1593 z  późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 9 lipca 1990 r. (Dz.U. Nr 57, poz. 336) 

 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Dyscyplinarną I instancji dla orzekania w sprawach dyscyplinarnych 

mianowanych pracowników samorządowych w Urzędzie Gminy Gaszowice w następującym 

składzie: 

1. Sabina Mańczyk    - Sekretarz Gminy 

2. Ewa Grabowska   - Skarbnik Gminy 

3. Janina Musioł    - inspektor 

4. Teresa Berger    - inspektor 

5. Danuta Zimoń    - Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

 

§ 2. 

Powołuje się Komisję Dyscyplinarną II instancji dla rozpatrywania odwołań od orzeczeń 

Komisji powołanej w § 1 niniejszej uchwały w następującym składzie: 

1. Halina Rybarz-Adamik  - radna 

2. Maria Knapik    - radna 

3. Gabriela Oślizło   - radna 

4. Damian Krauze   - radny 

5. Adam Grzelec    - radny 

6. Ewa Biernacka   - radna 

 

§ 3. 

Członków komisji, o których mowa w § 1 i § 2 powołuje się do końca obecnej kadencji Rady. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Przewodniczącemu Rady. 

 

§ 5. 

Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz 

publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


